
ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY HOŠTEJN 
KDY A KDE:    STŘEDA 3. 5. 2023              13:00 – 16:00 hod.          V MATEŘSKÉ ŠKOLE HOŠTEJN     

S SEBOU: OBČANSKÝ PRŮKAZ, RODNÝ LIST DÍTĚTE, POTVRZENÍ OD LÉKAŘE O OČKOVÁNÍ– 

TISKOPIS K VYZVEDNUTÍ V MŠ, V ZŠ NEBO NA WEBU (LZE DORUČIT DO TÝDNE PO ZÁPISU)  

                

                                                                                                                                                                                                                          

 

Co vám nabízíme?

☺ Klima školy založené na vzájemné úctě a respektu 
mezi pedagogem a dítětem.  

☺ Dobře vybavená herna a třída MŠ s množstvím 
hraček, her a didaktických pomůcek k rozvoji dětí. 

☺ Logopedická péče přímo v MŠ. 
☺ Keramická dílna v budově MŠ. 
☺ Rozvoj rozumových schopností dětí pomocí metody 

NTC Learning. 

☺ Zdravé prostředí pro vycházky a hry venku. 
☺ Všestranné vyžití dětí na rozlehlé zahradě MŠ 

(zkoumání přírody, vrbové stavby, trampolína, 
pískoviště, altán, prolézačky, koloběžky, tříkolky, 
jízdní kola). 

☺ Výlety a návštěvy kulturních akcí. 
☺ Přístup podporující zdravý životní styl. 
☺ Zdravá a chutná strava (vlastní školní kuchyně).  

 

Prosíme, aby k zápisu přišly všechny děti, které nastoupí do mateřské školy v průběhu celého školního roku 2023/2024. 
Předškolní vzdělávání je povinné pro děti, které v průběhu školního roku 2023/2024 dovrší 6 let. Tyto děti nemusí mít 

potvrzení o očkování.  
Nehodí-li se vám termín zápisu, domluvte si s ředitelkou školy do 15.5.2023 individuální termín na 736 223 039. 

Pro více informací nás můžete navštívit nebo volat na tel. 736 223 039, dotazy můžete psát na zs.hostejn@seznam.cz.  
Další informace naleznete také na www.zsamshostejn.cz. 

mailto:zs.hostejn@seznam.cz

